6 Блок живлення Prologix 500W APFC_Bulk 1 шт 1 210,75 1 210,75
7 Модуль пам`ятi DDR4 2x8GB/3200 Prologix Black (PRO16GB3200B4K) 1 шт 918,50 918,50
8 Корпус 1stPlayer XF-BK-4F7 Black без БЖ 1 шт 1 933,03 1 933,03

Разом: 27 250,65

Всього найменувань 8, на суму 27 250,65 грн.
Двадцять сім тисяч двісті п'ятдесят гривень 65 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення